

Social- och omsorgsförvaltningen
Ann-Britt Olofsson

2023-02-16

Dnr SON 2023-204

Social- och omsorgsnämnden

Nya bostäder med särskild service i Vikingstad – ställningstagande till upphandlingsform

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Verksamhet i nya bostäder med särskild service i Vikingstad upphandlas enligt lagen om offentlig upphandling (LOU)
2. Social- och omsorgsförvaltningen får i uppdrag att återkomma till social- och omsorgsnämnden med förslag till upphandlingsdokument

Ärende

Inom ramen för den planerade utbyggnaden av bostäder med särskild service kommer en ny gruppbostad av byggas i Vikingstad. Målgruppen kommer att omfatta personer med utvecklingsstörning. Gruppboستaden får 6 platser. Driftstart beräknas till sensommaren 2024. Verksamheten förslås upphandlas i konkurrens.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Nya bostäder med särskild service i Vikingstad – ställningstagande till upphandlingsform.

Bakgrund

För att tillgodose behovet av bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning sker en kontinuerlig utbyggnad av boendeplatser. Som en del i utbyggnaden kommer en ny gruppbostad att byggas i Vikingstad. Byggnationen planeras starta under senare delen av 2023, och beräknad driftstart är sensommaren 2024. Verksamheten kommer att omfatta 6 platser. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning.

Verksamheten föreslås upphandlas i konkurrens. Social- och omsorgsförvaltningen kommer under förutsättning av social- och omsorgsnämndens beslut att återkomma till nämnden under våren med förslag till upphandlingsdokument.

Ekonomiska konsekvenser

Från och med 2024 finns ca 4,6 mkr avsatta i budget för verksamheten. Det budgeterade beloppet bedöms vara tillräckligt med utgångspunkt från målgruppens stödbehov samt de prisnivåer som kan tänkas offereras vid en upphandling.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig alla personer som tillhör målgruppen, oavsett kön. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Ann-Britt Olofsson